sanctoi Mediolanensis Eccleskc Venerabilem Abbatem^ Nostrw Gel-

situdinis adilsse clementianij ut Àbbatiam in honore Beatissimorum

Confessorum Dionysii _, et Aurelii_, ubi eorum Sancta requiescunt

Corporttj, non longe a Civitate Mediolanensi sitanij ab eodem Pu'

trono Heriberto primordialiter ìnstitutanij cum omnibus adjacen-

tiis, et pertinentiiSj eidem Sancii Dionysii Abbatiae^ quce sunt domi

cultuSj prcedia^ molendina^ prata^ silvw_, nostrw auctoritatis prce-

cepto confirmaremuSj et Regio vigore donaremus. Per la qual cosa

egli volendo favorire quell' abbate e i suoi monaci , conferma ad

essi la loro badia, con la chiesa di santa Maria delta in solariolo^

posta dentro la città di Milano, e tutto ciò che ad essa appartiene

dentro e fuori dalle mura, e nominatamente alcune terre, le quali,

essendo in parte nel Milanese, io qui riferirò come sono descritte,

per illustrar maggiormente la corografia della nostra campagna :

Et cum quaiuor mansis, qui sunt in loco Agracino^ et Robiolo, seu

Romano; Nesique juxfa Cumanum Lacum : cumque edam ferra,

quce est in Segradella,seu in Sesto, qui dicilur joannis, in Quinto,

in Coliaco, Verliaco, Barfiago, Casaleglo, Brinale, Cavelalli, Ponte

corione, Grugonzola, Dartiano, Bretonico, Vicolodonc, in Pressiano,

Nespoleto, in Monte Balliate, Casteniate, in Braida Imburnorum,

Oreliano, Faniano, Cucurclio, Meleso, Paule, Caslerno, MarcaUo,

in Mardegorio, Cassiano, in Fraxanelo , Secrale, Callugate, Surdi,

et Casale Moroni ; et teriia parie Curlis , que est in Talamona ;

atque dislriclu , et omnibus ex eodem jure perlinentibus in loco

,

qui dicilur Lierni ; cumque ipsis que tenet in Aromnio ; cum di-

slriclu, omnibusque pcrtinenliis Mellatae, seu omnibus cumcambiis

Pescalli, ac aliis rebus, que ipse Domnus Ileribertus Arcliiepisco-

pus habendas Deo volente ibi contulif. Più considerabile è la data

di questo diploma : Dalum octavo Kal. Martii. Anno Dominici

Incarnationis Millesimo quadragesimo quinto. Anno Domni fJein-

rici Regis , Ordinalionis vero ejus decimo sexto. Regni quinto.

Actum Augustw fwliciter. Col nome di ordinazione, s'intende quel

(1) Puricel. De SS. Arialdo, et Herlembaldo. Lib. IV, cup, 95, num. 1:2.
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tempo in cui fu riconosciuto re vivente il padre ; e col titolo po-

sitivamente di regno, s'intende il tempo in cui ne prese l'attuale

amministrazione dopo la morte di lui ; non facendo la cancelleria

reale più alcuna distinzione fra il regno di Germania e d'Italia,